
苏州石湖桃花源项目防腐木更换石材维修改造招标公告

（招标编号：XZP2024103100169）

项目所在地区：江苏省苏州市姑苏区

一、招标条件

本苏州石湖桃花源项目防腐木更换石材维修改造已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为私有资金:30万元， 招标人为融创物业服务集团有限苏州分公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 苏州石湖桃花源项目防腐木更换石材维修改造，预算金额30万元，最高限价30

万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

苏州石湖桃花源项目防腐木更换石材维修改造

三、投标人资格要求

苏州石湖桃花源项目防腐木更换石材维修改造:

1、投标人应为中华人民共和国境内注册、具有独立法人资格；

2、投标人具有【建筑装饰装修工程专业承包贰级】（含）以上资质并具有有效的安全

生产许可证；

3、项目负责人具备【建筑工程专业注册建造师二级】资格和有效期内的《建筑施工企

业项目负责人安全生产考核合格证书》（B证）；

4、被授权委托人和项目负责人应具备与企业签订的劳动合同或社保机构出具的2024年7

月~2024年9月的缴费证明。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-06 09:00到2024-11-11 17:00

获取方式：获取方式:1、获取招标文件方式:线下获取，电子文档介质。请获取招标文

件的投标人递交以下资料:①营业执照、资质证书复印件并加盖公章;②)授权委托书原件(注

明联系电话、邮箱):③委托代理人身份证原件及复印件并加盖公章。2、招标文件获取地点:

无锡市滨湖区绣溪道50号Kpark服务中心大厦3号楼5F-A。3、招标文件售价:500元/份，售后

不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-13 14:00

递交方式：线下递交纸质投标文件



六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-13 14:00

开标地点：无锡市滨湖区绣溪路50号3号楼5楼A区

七、其他

苏州石湖桃花源项目防腐木更换石材维修改造，项目预算金额30万元，最高限价30万

元，工期：90天，质保期：2年，质量标准：一次性验收合格

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 融创物业服务集团有限苏州分公司

地  址： 江苏省苏州市相城区元和街道宣公路588号元和塘科技文化研

发社区1号楼7楼710-E室

联  系  人： 李晓龙

电  话： 17312311201

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏志诚工程咨询管理有限公司

地  址： 无锡市滨湖区绣溪路50号3号楼5楼A区

联  系  人： 李晶

电  话： 17768535259

电  子  邮  件： 1195686930@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-06T15:50:07+0800
	第2页(343.4026,299.9369)
	已检查


		2024-11-06T15:50:08+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-06T15:50:08+0800
	第2页(570,300)
	已检查




